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RTU5015 on GSM-porttivahti. GSM-porttivahtiin asennetaan tavallinen SIM-kortti, jonka jälkeen siihen soitettaessa (tai 
SMS) laitteen ohjausreleellä saadaan avattua portti, ovi (sähkölukko), puomi tai kytkettyä jokin muu laite päälle tai pois. 
Käyttäjienn oikeudet määritellään laitteen puhelinluetteloon (max 64 numeroa) ja tunnistus tehdään puhelinnumerosta, 
joten ulkopuoliset eivät laitetta pysty ohjaamaan. GSM-porttivahti soveltuu esim. konesaleihin, varastoihin, 
parkkihalleihin, kuntosaleihin, hotelleihin tai asuinkiinteistöihin -kaikki ympäristöihin, missä GSM-soitolla halutaan ohjata 
kulkua tai tehdä laitteen etäohjaus/käynnistys.  

Ominaisuudet: - 
Toimii kattavassa GSM-verkossa, yhteensopiva kaikkien GSM-operaattorien kanssa  
-Ei käyttökustannuksia avauksista: Tunnistettuaan puhelinnumeron laite "hylkää puhelun" ja suorittaa avauksen, jolloin 
käytöstä ei synny puhelinmaksua. SIM-kortilla riittävät SMS ja puhepalvelut, datapalveluja ei tarvita  
-Turvallinen, käyttö perustuu GSM-verkon numerontunnistustekniikkaan, tuntemattomattomista ja määrittelemättömistä 
numeroista tuleviin soittoihin laite ei reagoi mitenkään  
-Etäisyysriippumaton, Utsjoella sijaitseva portti voidaan avata Helsingistä käsin  
-Numeroiden lisääminen ja poistaminen tapahtuu helposti tekstiviestikomennoilla  
-Käyttäjien ei tarvitse kantaa erillisiä (hukkuvia) kauko-ohjaimia mukanaan  
-Puhelinluettelossa 64 määriteltävää puhelinnumeroa  
-2x digitaalista sisääntuloa esim. ovikytkimelle tai PIR-liikesensorille, joita voidaan käyttää hälytysten lähettämiseen ja 
sireenin käynnistämiseen  

-Releen kytkennästä haluttaessa SMS-viesti pääkäyttäjälle  

Tekniset tiedot:  
-Käyttöjännite: 12VDC/1A  
-Käyttölämpötila: -10...+60C  
-Suhteellinen kosteus: 10-90% (No condensation)  
-GSM-taajuusalueet: 900/1800MHz  
-GSM tietoliikenneprotokollat: GSM PHASE 2/2+  
-Langalliset vyöhykkeet/sisääntulot: 2  
-Ohjausreleen tehonkesto: 240VAC/3A  
-Nettopaino: 0.50kg  
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